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Protokół nr 7/2019 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

Rady Miasta Krakowa 

odbytego w dniu 20 maja 2019 roku 

w sali 303 Urzędu Miasta Krakowa 

 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Wojciech Krzysztonek - Przewodniczący 

Komisji, udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności. Przewodniczący Komisji po 

stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 

15.30 otworzył posiedzenie Komisji.  

Następnie zapytał o uwagi do zaproponowanego porządku posiedzenia. Nie zgłoszono uwag. 

Komisja przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Uzgodnienie porządku obrad. 

3. Omówienie prac nad absolutorium.  

4. Sprawy bieżące. 

5. Oświadczenia, komunikaty. 

 

Ad. 3. 

Omówienie prac nad absolutorium. 

 

Przewodniczący przypomniał, że Komisja powołała dwa zespoły robocze: zespół ds. oceny 

wykonania budżetu oraz zespół ds. oceny sprawozdania finansowego. Zespół ds. oceny 

wykonania budżetu odbył już spotkanie oraz wystąpił do Prezydenta Miasta o przekazanie 

dodatkowych wyjaśnień dotyczących pewnych pozycji sprawozdania z wykonania budżetu. 

Właśnie wpłynęły te wyjaśnienia i zostały rozesłane do wszystkich członków Komisji.  

Przewodniczący poprosił członków Komisji o zapoznanie się z nimi.  

W związku z tym, że sprawozdanie finansowe zostanie przekazane do końca maja, 

Przewodniczący zaproponował, aby posiedzenie Komisji Rewizyjnej zaplanowane na 

3 czerwca 2019 r. przesunąć na 6 czerwca 2019 r. na godz. 16.00, aby dać czas drugiemu 

zespołowi na przeanalizowanie sprawozdania finansowego. Poprosił również wszystkich 

członków Komisji o przeanalizowanie sprawozdania finansowego. Zaproponował, aby 

3 czerwca zamiast Komisji zaplanować spotkania zespołów roboczych.  

Przewodniczący zaproponował również, aby na posiedzenie Komisji w dniu 6 czerwca 

zaprosić Prezydenta Miasta, Zastępców Prezydenta oraz dyrektorów wydziałów. Na tym 

posiedzeniu członkowie Komisji mogliby zadawać pytania i uzyskać dodatkowe wyjaśnienia, 

a następnie Komisja powinna przyjąć opinię o wykonaniu budżetu oraz decyzję w sprawie 

udzielenia bądź nie udzielenia absolutorium dla Prezydenta Miasta. 

Na kolejnym posiedzeniu w dniu 10 czerwca 2019 r. Komisja powinna przyjąć projekty 

uchwał w sprawie zatwierdzenia sprawozdań oraz w sprawie absolutorium. 

 

Ad. 4. 

Sprawy bieżące. 

 

Przewodniczący poinformował że wpłynęła odpowiedź Prezydenta Miasta na przekazane 

przez Komisję pismo dotyczące Rzecznika Zarządu Transportu Publicznego. 

Poinformował, że do Komisji została przekazana również informacja o wykonaniu budżetu 

miasta Krakowa na koniec marca 2019 r. 
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Ad. 5 . 

Oświadczenia, komunikaty. 

 

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 

 

 

Wobec zrealizowania porządku, Przewodniczący Rady o godzinie 15.45 zamknął 

posiedzenie. 

 

Przewodniczący Komisji  

 

 

Wojciech Krzysztonek 

 

   Protokołowała: 

 

Jadwiga Jaskiernia  


